
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DIȘPOZIȚIAnr. DA
din. RP

privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul execuţie lucrări
"împrejmuire și acces pentru obiectivul complex sportiv şi de agrement multifuncțional”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 17874 din 20.09.2024 al Direcţiei patrimoniu;
- contractul de lucrări nr. 19290 din 28.09.2023;
- prevederile art. 3 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale art. 24 şi 25 din Anexa nr.1 la HG
nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalații
aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare,

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor la obiectivul execuție lucrări

"împrejmuire şi acces pentru obiectivul complex sportiv şi de agrement multifuncțional” lucrări
executate în baza Contractului de lucrări nr. 19290 din 28.09.2023, în următoarea componență:

PREȘEDINTE
Ioan-Dorel Labo Director executiv Direcţia Patrimoniu

MEMBRI
Vâlcelean Gavril Primăria Municipiului Zalău
Sârcă Cornel Consilier Direcţia Patrimoniu
Terheşiu Adina-Mihaela Consilier Direcţia Patrimoniu
Iepure Marius - Nicolae Consilier Direcţia investiții şi programe publice

Art. 2 Secretariatul comisiei va fi asigurat de către domnul Florian Cristian-Mihai - dirigintede şantier.
Art. 3. Recepţia la terminarea lucrărilor va avea loc în data de 26.09. 2024, orele 10:00,

rezultatul recepției urmând să fie consemnat într-un proces-verbal întocmit în acest sens.
Art. 4. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează membrii comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia patrimoniu;
- persoanele prevăzute la art. 1 şi 2.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


